Zmiany w planie wydatkéw:

Zatgcznik Nr 2
do Uchwaty Nr XLIII/541/14
Rady Miejskiej w Piszu
z dnia 28 marca 2014r.

Dziat

Rozdzialt

dzien:12-03-14

Stan na

Stan na
dzier:28-03-14

Zmiana

T 2041 546,00]" 2,080 898,00]1 " 481357,
o 300«000,60: _ 1848'352.00f. 48 %LOE}
900 000,00 948 352,00 48 352 00
. 4721300,00 733.047,00]° 7z,
4 721 300 00| 417331047,00 11 7*&7 00
Rozne opJaty i skladki 30 000 00 41 747,00 11 747 00
Administracia publiczna’ 42 ; A4zaq0300 )|

tarylor[ nego-

Promocia jednostek samarzq ol

354384,00]

4307 |Zakup usiug pozostalych 3367100 3362400] 47,00
4309 Zakup ustug pozostatych 5942,00 5 933,00 -9,00
4427 Podréze stuzbowe zagraniczne 0,00 47,00 47,00

4429

Podréte sluzbowe zagramczne

0,00

il 2:.55'0 £

Dotacje celowe z budze[u
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielane w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie Jub
dofinansowanie zadan

20 000,00]

25000.00]

zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalnosé pozytku
publicznego

_ [Ofwiata ’f?ym:howantg i

3068158

00) (

*-150"000 00

Szkoiy- podstawowe

_14171907,00]

3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzen

277 766,00

257 766,00

-20 000,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

8715 935,00

8 665 935,00

-50 000,00

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

1661 740,00

1641 740,00

-20 000,00

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

236 447,00

226 447,00

-10 000,00

4260

Zakup energii

541 127,00

491 127,00

-50 000,00

4300

Zakup ustug pozostalych

338 203,00

319 411,00

-18 792,00

4520

Oplaty na rzecz budzetéw
jednostek samorzadu

0,00

18 792,00

18 792,00

terytorialnego

YT T

[Przedszkola -

" 3116 908,00]

.3014 408,00}

—2102/500,00

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla niepublicznej jednostki

269 380,00

194 380,00

-75 000,00

4010

systemu oswiaty
Wynagrodzenia oscbowe
pracownikéw

1927 691,00

1917 691,00

-10 000,00

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spofeczne

356 472,00

345 472,00

-10 000,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

61 252,00

51 252,00

-10 000,00




4300 Zakup uslug pozostatych 22 016,00 14 868,00 -7 148,00
4520 Oplaty na rzecz budzetéw 0,00 9 648,00 9 648,00
jednostek samorzadu
terytorialnego
80110 Gimnazja 6137 337,00( 6097:337.00] = -40000,00]
4110 Skiadki ha ubezpieczenia 609 475,00 599 475,00 -10 000,00
spoteczne
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 87 688,00 77 688,00 -10 000,00
4260 Zakup energii 237 851,00 217 951,00 -20 000,00
4300 Zakup ustug pozostalych 25 737,00 20 709,00 -5 028,00
4520 Optaty na rzecz budzetéw 0,00 5 028,00 5 028,00
jednostek samorzadu
terytorialnego
80113 |DowoZenie uczniowdo szket | 127331000 12583 0,001
14300 Zakup uslug pozostatych 1273 310,00 1258 310,00
80114 " I7espolyobstugi || | 84067800 - 845728000 "
? ekonomiczno-administracyjnej | i
szkot
4010 Wynagrodzenia csobowe 554 907,00 559 407,00 4 500,00
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia 101 199,00 101 689,00 500,00
spoteczne
4300 Zakup uslug pozostalych 43 151,00 42 721,00 -430,00
4520 Optaty na rzecz budzetow 0,00 480,00 480,00
jednostek samorzadu
terytorialnego
80148 - |stoléWki'szkolne . 2)830:895.00) . 2560:99500]  +70.000,00
4210 Zakup materiatéw i 61 688,00 51 688,00 -10 000,00
wyposazenia
4260 Zakup energii 229 080,00 179 080,00 -50 000,00
4300 Zakup usiug pozostatych 66 880,00 54 480,00 -12 400,00
4520 Oplaty na rzecz budzetéw 0,00 2 400,00 2 400,00
jednostek samorzadu
terytorialnego
T [Pommoc spotetziia 16903 067,00] 161612 356,00]
85202 ___[Domy pomocy spolecznej _6501000:00f  651.027,00]
4330 Zakup ustug przez jednostki 650 000,00 651 027,00
samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu
terytorialnego
85212 ~ [Swiadczenia rodzinne, zaliczka 8479406,00] 8479423,00]
falimentacyjna oraz skiadkina | ' :
ubezpieczenia emenytalnei |
rentowe z ubezpieczenia
spofecznego
4210 Zakup materiatow i 8 073,00 8 090,00 17,00
wyposazenia
85214 " |Zasitkii pomoc w naturze oraz 16238 648,00/ 1638/648,00] 000
o _|skiadkina ubezpieczenia e I e TR '
emerytalne i rentowe
3110 Swiadczenia spofeczne 1570 123,00 1 561 968,00 -8 155,00
3119 Swiadczenia spoleczne 58 525,00 66 680,00 8 155,00
85228 i H%lﬂigf'uplekuﬁéi‘e"*i“ """ 855'308,00| 85530800 - 0,00
specjalistyczne usfugi T
opiekuricze
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 40 433,00 40 011,00 -422,00
roczne
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 16 341,00 16 763,00 422,00
85295 _ |Pozostala dziatalnoss _1:361'150,00] " 1369 395,00 © 824500
4010 Wynagrodzenia osobowe 33 600,00 37 340,00 3 740,00
pracownikow




4017 Wynagrodzenia oscbowe 27 472,00 23 351,00 -4 121,00
pracownikow

4019 Wynagrodzenia esobowe 0,00 4 121,00 4121,00
pracownikéw

4110 Skiadki na ubezpieczenia 8 010,00 8 790,00 780,00

spoteczne

4120 Skiadki na Fundusz Pracy 1 129,00 1 159,00 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 11 760,00 3 360,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 772,00 13 406,00 -2 366,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 366,00 2 366,00

4260 Zakup energii 6 000,00 335,00

Futy Pozostale zadaniaw. i f S 5’238 Ji i 8951 3,00

: L 59336400 69510,00

326 016,00 392 031,00 66 015,00

17 259,00 20 754,00 3 495,00

= _[Kultura fizyczna 1 T T 015 1450,00) T 51000,00

92695 il ':Eg@_sia¥és-dzia¥@_9$;@. ARDEEE TR _292600,00]" 287.600/00]" .5 000,00

2360 Dotacje celowe z budzetu 215 000,00 210 000,00 -5 000,00

jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielane w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dzialalno$é pozytku

publicznego
“
R 88 533 235,00 88 299 683,00 -233 552,00

azem

Objasnienia:

W dziale 600 zwigksza sie wydatki biezace zwigzane z utrzymaniem drég gminnych.

W dziale 700 zwigksza sig wydatki biezgce na optate wynagrodzenia za ustanowienie siuzebnosci
przesytu nieruchomosci gruntowej, na ktérej czesci zlokalizowane sg obiekty przepompowni.

W dziale 754 zwigksza sie wydatki na zadania realizowane przez podmioty inne niz jednostki gminne,
zmniejszajgc o te samg kwote wydatki w dziale 926.

W dziale 801 zmniejsza sie wydatki zwiazane z utrzymaniem jednostek o$wiatowych.

W dziale 852 dokonana zostaje korekta wydatkow biezacych realizowanych przez Miejsko-Gminny
Osrodek Pomocy Spolecznej w Piszu na wniosek dyrektora tej jednostki. Zmiany zwigzane s3 z
wiasciwym wykonaniem zadar z zakresu opieki spotecznej w 2014 roku.

W dziale 853 zwieksza sig wydatki ( niezrealizowane z dochodow unijnych w 2013 roku) na realizacje
programu Piska Akademia Aktywnosci. L

dy

Przewodniczaca R

Lilla Bedna



